apresentação das novas faturas corretas; 

Notificar por escrito, à CONTRATADA, quando da aplicação de multas previstas neste Contrato; 
Declarar os materiais efetivamente prestados. 

CLÁUSULA QUARTA — DO PAGAMENTO 

4.1. — O valor do presente contrato é de R$ 60.220,00 (sessenta mil e duzentos e vinte real), constante da 
proposta integrante da licitação Pregão Presencial nr2  008/2022, aceito pela CONTRATANTE, entendido este 
como preço justo e suficiente para a total prestação de serviços de fornecimento, objeto deste instrumento. 
4.2. — Os pagamentos serão efetuados em até 30 (trinta) dias, após a protocolização da Nota Fiscal/Fatura que

[...]

DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ - BAHIA. Recurso 
orçamentário: PROJETO/ATIVIDADE: 2.011; 2.033 ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 
FONTE: 01;19 Contratada: JAIR° MARTINS COSTA 0573360503, inscrito no CNP] sob no 
45.398.485/0001-51, com o valor global de R$ 60.220,00 (sessenta mil e duzentos e 
vinte real) . Contrato No 455/2022. Data: 02/06/2022. ZENILDO MATOS DE OLIVEIRA - 
Prefeito Municipal. 

N°456/2022 

AVISO EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BANIA 
CNPJ no 13.922.620/0001-20 

PREGÃO PRESENCIAL No 008/2022 
CONTRATO N° 456/2022

[...]

Recurso orçamentário: 
PROJETO/ATIVIDADE: 2.007; 2.010; 2.014; 2.015; 2.016; 2.017; 2.013; 2.055 ELEMENTO DE 
DESPESA: 3.3.90.30.00 FONTE: 00; 15; 14 Contratada: C&F COMERCIAL SA0 FRANCISCO, 
inscrito no CNP.) sob no 26.975.713/0001-64, com o valor global de R$ 119.914,94 
(cento e dezenove mil, novecentos e quatorze reais e noventa e quatro centavos) . Contrato 
No 456/2022. Data: 02/06/2022. ZENILDO MATOS DE OLIVEIRA - Prefeito Municipal.